
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Quảng, ngày       tháng 8 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành An toàn thực phẩm 

dịp Rằm tháng 7 âm lịch và Tết Trung thu huyện Hà Quảng năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật an toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010; Luật ban 

hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2008; Nghị định số 15/2018/NĐ-

CP, ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật an toàn thực phẩm; 

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg, ngày 09 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng 

Chính phủ về tăng cường trách nhiệm quản lý Nhà nước về An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-TTg, ngày 04/01/2012 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chiến lược Quốc gia An toàn thực phẩm giai đoạn 2011-2020 và 

tầm nhìn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện kiêm Phụ 

trách Phòng Y tế huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành An toàn thực phẩm dịp 

Rằm tháng 7 Âm lịch và Tết Trung thu huyện Hà Quảng năm 2022, gồm các 

ông, bà có tên sau: 
 

Stt Họ và tên 
Chức vụ, 

đơn vị công tác 
Nhiệm vụ 

Số 

điện thoại 

01 Ông Lương Văn Quân 
Phó Giám đốc, 

Trung tâm Y tế huyện 
Trưởng đoàn 0984 565 978 

02 Bà Hoàng Mai Linh 

Trưởng khoa, Khoa 

YTCC - DD - ATTP, 

Trung tâm Y tế huyện 

Phó 

Trưởng đoàn 
0365 857 618 

03 Ông Phạm Thanh Toàn 

Kiểm soát viên Trung 

cấp, Đội Quản lý thị 

trường số 3 

Thành viên 0988 114 861 

04 Ông Hoàng Minh Dũng 

Chuyên viên 

Phòng Kinh tế và Hạ 

tầng 

Thành viên 0828 980 881 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-38-2012-nd-cp-huong-dan-luat-an-toan-thuc-pham-138500.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-38-2012-nd-cp-huong-dan-luat-an-toan-thuc-pham-138500.aspx


05 Ông Nông Quang Huy 
Cán bộ  

Công an huyện 
Thành viên 0398 440 515 

06 Bà Trần Minh Giang 

Khoa Xét nghiệm - 

chẩn đoán hình ảnh - 

thăm dò chức năng, 

Trung tâm y tế huyện 

Thành viên 0888 377 033 

07 Ông Triệu Trung Hưng 
Chuyên viên 

Phòng Y tế huyện 

Thành viên, 

Thư ký 
0855 994 455 

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành về An toàn thực phẩm dịp Rằm tháng 7 

Âm lịch và Tết Trung thu huyện Hà Quảng năm 2022 có nhiệm vụ: 

- Kiểm tra, giám sát việc thực hiện và chấp hành các điều kiện vệ sinh an 

toàn thực phẩm của các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm trên địa 

bàn toàn huyện năm 2022; không để xảy ra tình trạng thực phẩm không đảm bảo 

chất lượng lưu thông trên thị trường; 

- Xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm vào các điều kiện vệ sinh an toàn 

thực phẩm theo quy định của Pháp luật; 

- Sử dụng con dấu của Trung tâm y tế huyện để thực hiện nhiệm vụ trong 

khi thi hành công vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND và UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Trưởng phòng 

Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng Công an huyện, Đội trưởng Đội quản lý thị 

trường số 3; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các 

xã, thị trấn; các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn huyện và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Y tế; 

- Chi Cục VSATTP tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, YT(Hưng, Thuận). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 

 

 

 

 


		2022-08-03T11:48:08+0700


		2022-08-03T14:38:17+0700


		2022-08-03T14:37:49+0700


		2022-08-03T14:37:49+0700




